Schvaleny rozpoétovy vyhled na rok 2023

Prijmy

v tisicich Ké

Vydaje

Dan z pfijmu ze zavislé €innosti
Dan z pfijmu fyzickych osob ze samost. innosti
Dan z pfijmu pravnickych osob
DPH

Dan z nemovitosti

Eko-kom - tfidéni odpadu
Poplatky ze psu

Dotace statni spravy
Komunalni odpad

Uroky z vkladi

PFjmy z LD Stoky

Prijmy celkem

260,0
85,0
230,0
350,0
220,0
8,0
1,5
1,7
20,0
1,0
70,0

1247,2|

v tisicich Ké

Dobrovolni hasici

Prispévky na volnoCasoveé détske aktivity
Knihy, ¢asopisy

Komunalni odpad - ostatni

Komunalni odpad - popelnice

Péce o vzhled obce, vefejna zelen

Platby za plyn

Prispévek na matefskou Skolu

Pfispévek na zakladni Skolu

Socialni pfispévek starym obéanum na Vanoce
Spotfeba elektrické energie - OU

Spotfeba elektrické energie - ver. osvétl.
Sprava a udrzba vypocetni techniky - knihovna
Sprava a udrzba vypodetni techniky - OU
Sprava OU - knihovnik

Sprava OU - zastupitelé

Vedeni béZzného uctu

Vedeni ucetnictvi

Vefejné osvétleni - opravy a udrzba

Investice - silnice

Vydaje celkem

Vyvéseno: 2. fijna 2017

Sejmuto: 16. fijna 2017

50,0
15,0
5,0
20,0
40,0
30,0
20,0
80,0
100,0
11,0
15,0
20,0
5,0
15,0
4,0
160,0
5,0
54,0
5,0
593,2

1247,2|




